
Skällinge SKF

Resultat A Klass 1-2

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Innerträff

1 Jan Rydén Örgryte 12 9 10 10 8 9 58 24

2 Måns Svensson Göinge 8 8 8 8 8 10 50 9

3 Jan Friberg Skällinge 12 5 9 10 8 6 50 17

4 André Ivarsson Grimeton 11 7 6 8 7 10 49 15

5 Mathilda Johansson Skällinge 11 7 9 6 7 9 49 7

6 Peter Bergman Forshälla/Torp 2 10 8 10 8 9 47 17

7 David Johansson Skällinge 7 8 9 7 7 9 47 23

8 Michael Ingemarsson Skällinge 6 8 10 7 8 8 47 11

9 Örjan Swedberg Skällinge 10 2 10 7 8 8 45 17

10 Sven-Erik Öberg Skällinge 12 5 2 3 7 5 34 12

11 Linus Karlsson Skällinge 10 0 1 1 6 5 23 7

Resultat B Klass 3-4-55

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Innerträff

1 Börje Andersson Orust Östra 12 7 5 8 8 10 50 17

2 Markus Svensson Grimeton 11 4 8 10 7 9 49 23

3 Christer Tollesson Kville 11 7 8 8 7 8 49 17

4 Arne Johansson Skällinge 12 9 7 10 2 8 48 25

5 Hans Andersson Kville 12 8 4 9 7 7 47 14

6 Ingemar Jonsson Forshälla/Torp 7 8 10 3 7 8 43 10

7 Robert Jonsson Forshälla/Torp 11 9 3 8 4 7 42 14

8 Johanna Johansson Skällinge 9 3 8 8 7 6 41 19

9 Krister Andersson Skällinge 12 6 2 10 1 5 36 11

10 Kerstin Rifve Örgryte 10 2 6 2 3 9 32 15

Resultat C Klass 65-75

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Innerträff

1 Inge  Johansson Skällinge 11 10 7 10 8 10 56 28

2 Mats Darholm Kville 11 3 6 10 8 10 48 11

3 Conny Andersson Toarp 12 0 9 8 7 10 46 25

4 Roland Eriksson Forshälla/Torp 11 9 3 9 4 9 45 10

Resultat D Klass 65L-75L

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Innerträff

1 Nils-Erik Andersson Gullberg 12 9 10 10 8 10 59 35

2 Arvid Wägroth Forshälla/Torp 10 9 10 9 8 10 56 26

3 Göran Wall Skällinge 12 8 10 3 8 10 51 19

4 Kurt Harrström Västra Husby 6 8 10 10 8 9 51 17

Resultat E Klass Elit

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Innerträff

1 Thomas Karlsson Kville 12 10 7 10 8 10 57 26

2 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 12 10 8 10 7 10 57 24

3 Dan Andersson Orust Östra 12 9 6 10 8 10 55 24

4 Hans-Eje Johansson Grimeton 12 9 8 10 8 8 55 27

5 Per Andersson Gullberg 11 5 9 10 8 9 52 19

6 Daniel Lindblad Skällinge 9 5 9 10 8 10 51 17

7 Patrik Svensson Göinge 6 8 8 5 6 8 41 7

8 Magnus Svensson Göinge 11 8 5 8 3 5 40 15
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Poängtävling 3 cirkelmål

Namn Förening Mål1 Mål2 Mål3 Tot.

Inge Johansson Skällinge 13 21 24 58

Nils-Erik Andersson Gullberg 18 20 17 55

Arvid Wägroth Forshälla/Torp 17 14 22 53

Markus Svensson Grimeton 9 23 21 53

Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 13 24 14 51

Jan Rydén Örgryte 16 18 15 49

Christer Tollesson Kville 12 14 22 48

Kurt Harrström Västra Husby 18 12 18 48

Thomas Karlsson Kville 6 18 22 46

Conny Andersson Toarp 17 9 20 46

Örjan Swedberg Skällinge 18 8 19 45

Dan Andersson Orust Östra 9 14 21 44

Magnus Svensson Göinge 5 21 18 44

Per Andersson Gullberg 10 15 18 43

Peter Bergman Forshälla/Torp 15 17 11 43

Hans-Eje Johansson Grimeton 8 15 19 42

Jan Friberg Skällinge 9 15 18 42

Mats Darholm Kville 11 15 16 42

Michael Ingemarsson Skällinge 19 16 7 42

Börje Andersson Orust Östra 7 16 18 41

Roland Eriksson Forshälla/Torp 9 15 17 41

Göran Wall Skällinge 13 7 19 39

Daniel Lindblad Skällinge 10 12 17 39

David Johansson Skällinge 13 10 16 39

Måns Svensson Göinge 11 11 16 38

Arne Johansson Skällinge 6 20 12 38

André Ivarsson Grimeton 8 19 9 36

Johanna Johansson Skällinge 11 10 14 35

Kerstin Rifve Örgryte 12 0 20 32

Patrik Svensson Göinge 14 9 9 32

Mathilda Johansson Skällinge 15 2 14 31

Ingemar Jonsson Forshälla/Torp 11 3 15 29

Robert Jonsson Forshälla/Torp 1 11 15 27

Krister Andersson Skällinge 0 14 11 25

Hans Andersson Kville 0 12 10 22

Linus Karlsson Skällinge 2 0 12 14

Sven-Erik Öberg Skällinge 0 1 7 8
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Stn Mål: Figur: Avst.

1 A I/7 60m

B Tunna D 39m

C S15V 54m

2 A B100 147m

B C50 124m

3 A B65 130m

B C40 100m

4 A 1/6H 79m

B C25 66m

5 A I/8 50m

B L1 42m

6 A S10 42m

B C20 42m


